
Osobní číslo: T19000112Jméno: Robin Engelhart

Průběh obhajoby bakalářské práce:

Mgr. Radim Dejl – Který z programů Vám byl příjemnější při ovládání? – výborně

Ing. Roman Knížek, Ph.D. – Máte zpětnou vazbu od firmy Faramungo s.r.o.? Jak reagovala firma na Vaše změny? - výborně

Ing. Lenka Sojková, Ph.D. – Kdo připracoval celou kampaň? - výborně

npor. Ing. Jana Švecová, Ph.D. – Prosím vysvětlete, co jste myslel popisem „Kliknutí na označený produkt“, který uvádíte v
celkovém výsledku na Facebooku. - výborně

Hodnocení navrhované vedoucím bakalářské práce: velmi dobře

Členové státní zkušební komise:
Mgr. Radim Dejl
doc. Ing. Jiří Chvojka, Ph.D.
Ing. Roman Knížek, Ph.D.
Ing. Hana Pařilová, Ph.D.
PhDr. Ing. Lenka Sojková, Ph.D.
npor. Ing. Jana Švecová, PhD.
Ing. Denisa Knížková

Klasifikace: výborně

Datum obhajoby: 31. května 2022 předseda zkušební komise

Mgr. Radim Dejl


